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
área de serviço coberta, 
garagem coberta para 02 carros, 
área de lazer com banheiro e 
churrasqueira, R$ 220.000,00. 
Obs: laje, forro de madeira, piso 
de madeira e piso frio. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

PEDRÃO IMÓVEIS Jardim 
Europa #Ref 591 Casa com 3 
dormitórios, sendo 1 com suíte, 
closet e armário embutido,wc 
social, aceito financiamento e 
terreno como parte do negócio 
R$ 350.000,00 Tratar (14) 99714 
- 4352 /  3264 - 9769 CRESCI - 
(115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Jardim 
Europa #Ref 329 Casa com 2 
dormitórios, sala, wc social, 
cozinha, com edificação para 
sobrado, R$ 139.000,00 Tratar 
(14) 99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRESCI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Jardim 
Europa #Ref 452 Casa de es­
quina, com 1 dormitório, copa/ 
cozinha, sala, wc social, cerca 
elétrica, R$ 190.000,00 Tratar 
(14) 99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRESCI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Maria 
Cristina #Ref: 225 Casa com 3 
dormitórios, 1 suíte, wc, cozinha 
revestida com pia de mármore e 
gabinete, aceita financiamento e 
propostas R$ 298.000,00 Tratar 
(14) 99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRESCI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Jardim 
Príncipe #Ref 516 Casa com 3 
dormitórios, sala ampla com 
forro de madeira trabalhada, 
não aceito financiamento R$: 
185.000,00 Tratar (14) 99714 
- 4352 /  3264 - 9769 CRESCI - 
(115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Jardim 
Nova Lençóis #Ref: 599 Edicula 
de esquina com 1 dormitório, 
wc, sala cozinha estilo Ameri­
cano, não aceito financiamento 
R$ 105.000,00 Tratar (14) 99714 
- 4352 /  3264 - 9769 CRESCI - 
(115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Vila 
Cruzeiro #Ref: 510 Casa com 3 
dormitórios, sala, copa/cozinha, 
forro de pvc, aceito financia­
mento R$ 160.000,00 Tratar 
(14) 99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRESCI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Núcleo 
#Ref: 368 Casa com 4 dormitó­
rios, sala ampla, cozinha ampla, 
wc, ponto comercial aceito troca 
por sítio R$ 180.000,00 Tratar 
(14) 99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRESCI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Centro 
#Ref: 580 Casa antiga com 
185,58 M^, terreno com 535,58 
M^, ótima localização, aceito 
propostas, R$ 600.000,00 Tratar 
(14) 99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRESCI - (115.143)

JD. LORENA- 2 dorms com 
armários, sala, cozinha plane­
jada, bho social, lavanderia, 
churrasqueira, espaço p/ 2 
carros. 221,50m2 terreno. Cons­
trução: 121,25m2. R$ 240 mil. 
Habitare Imóveis (CRECI 26152J) 
3264-4151/98174-1436.

ITAMARATY- 2 dorms (os 
2 suítes, c / armários), sala 2 
ambientes, bhos c/ armários, 
janelas de PVC, piso duraflor, 
ar condicionado, cozinha c/ 
armários, área de lazer c/ 
piscina. 230m^ de construção, 
401m^ de terreno. R$ 550 m il- 
Habitare Imóveis (CRECI 26152J) 
3264-4151/98174-1436.

ITAMARATY- 3 dorms (1 suíte), 
bho social, cozinha, sala estar, 
sala estar, lavanderia, garagem 
4 carros. R$ 460 m il- Habitare 
Imóveis (CRECI 26152J) 3264- 
4151/98174-1436.
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VENDA
JACARANDA -  APARTAMENTO C/ 2 DORM, LAVANDERIA COB, 4° ANDAR, 
AC/FINANC R$180 MIL

JARDIM ITAPUÃ #REF: 517 -  CASA C/ 2 DORM, 1 VAGA COB P/AUTO, AC/ 
FINANC R$200 MIL

J. MONTE AZUL #REF: 625 CASA C/3 DORM, A/ COM CHURR, PISC 
(2,5POR3.5), 2 VAGAS COB P/AUTO, AC/PERM, AC/FINANC R$ 235 MIL

JULIO FERRARI #REF: 506 CASA DE ESQ. C/3 DORM (1 SUITE), COPA/COZ, 
NÃO AC/FINANC, R$ 155 MIL

JARDIM M. LUIZA 4 #REF: 480 -  CASA EM L 3 DORM (1 SUÍTE), 
LAVANDERIA COB, 2 VAGAS COB P/AUTO, AC/PERM, NÃO AC/FINANC R$ 
210 MIL

PARQUE RES. RONDON #REF: 539 -  CASA C/2 DORM, 2 VAGAS COB P/ 
AUTO, A/S COB, AC/FINANC, AC/PERMU, C/ CASA NO MAIOR VALOR. R$ 
160 MIL

JULIO FERRARI #REF: 475 CASA C/3 DORM, 2 VAGAS COB P/AUTO, AC/ 
PERM, NÃO AC/FINANC R$ 135 MIL

JARDIM ALVORADA #REF:393 CASA C/ 3 DORM, LAVAN DERIA COB, 
FUND01 QUARTO GRANDE, 4 VAGAS P/AUTO 2 COB, AC/FINANC, AC/ 
PERM R$185 MIL

JARDIM UBIRAMA #REF: 366 CASA C/2 DORM, 1 VAGA COB P/AUTO, 
FUND01 QUARTO, CHURR, NÃO AC/FINAN R$ 250 MIL

JARDIM ALVORADA #REF:567 CASA C/3 DORM (1 SUÍTE), LAVANDERIA 
COB,1 VAGACOBP/AUTO,1 SALÃOCOMERCIALC/WC, AC/PERM DE 
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

AP/BAURU- FLAMBOYANT-(
3q-2b-1g-térreo)- total. reform- 
R$ 780,00)-9 9772-7315

A.STA BARB-12 pess- Centro- 
R$ 380,00/ dia- 9 9772-7315

CHÁCARA P/ eventos - pernoi­
te / c/ 5 suítes/ próx Af. Guedes 
-  3263-0021

CHÁCARA- 12 pess- R$ 
350,00/dia- casa c / pisc- prox á 
cidade. 9 9772-7315

ALUGA-SE CASA 5 cômodos 
com garagem na rua Tiradentes 
n° 547 (lado esquerdo) Centro, 
valor R$ 500,00. Exige-se Fiador/ 
Caução entrada. Tratar: Maria 
José (14) 99605-5195

ALUGA-SE CASA com 4 cômo­
dos na rua Aimorés, 107 (lado 
direito) Vila Cachoeirinha. Valor 
R$ 500,00. Exige-se Fiador/ 
Caução entrada. Tratar: Maria 
José (14) 99605-5195

GUARUJÁ (KIT-4 pess- R$ 
220,00/dia/-AP-8 pess- R$ 
380,00/dia) Pr. Pitang- Centro- 
14-99772-7315

RESIDENCIAL IPÊ -  alugo 
apartamento completo, ou seja, 
todo com armários embutidos. 
Tratar com Cláudio pelo telefone 
99772-7716

RESIDENCIAL JACARANDÁ
-  alugo apartamento completo, 
ou seja, todo com armários 
embutidos, com duas vagas de 
garagem. Tratar com Cláudio 
pelo telefone 99772-7716

VILA DA Prata- alugo, 
sendo 01 dorm, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço e 
vaga de garagem para 2 carros. 
Tratar com Cláudio pelo telefone 
99772-7716

ALUGO EDÍCULA p/ confra­
ternizações. Lugar amplo com 
cobertura, quarto, banheiro 
interno, sala, copa com churras­
queira, quadra, piscina, banheiro 
externo masculino, mesa de 
bilhar e acessórios (freezer, tv). 
Tratar (14) 9.9768-0518.

AVENIDA CORONEL Virgilio 
Rocha n° 827 Jd. Capri Macatu- 
ba, sala comercial com banheiro 
R$ 650,00. VS Imobiliária (Creci: 
61644) Fone: 14-3268-1521.

AVENIDA ALVES Nunes n" 
1155 Jd. Planalto Macatu- 
ba, Salão comercial com 2 
banheiros R$ 2.200,00. VS 
Imobiliária (Creci: 61644) Fone: 
14-3268-1521.

RUA ANTONIO Alves Nunes 
n° 1663 Jd. Planalto Macatuba, 
ponto comercial de frente 
p/ rodovia R$ 2.000,00. VS 
Imobiliária Creci: 61644) Fone: 
14-3268-1521.

RUA JOÃO Batista Daré n° 241, 
Jd. Capri, Macatuba, 2 quartos 
com suítes, sala, cozinha, ba­
nheiro e garagem R$ 1.000,00. 
VS Imobiliária (Creci: 61644) 
Fone: 14-3268-1521.

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 562 J. 
Nelli casa nova 3 dorm, (1 suíte), 
wc social, sala e coz conjugada, 
piso porc, Lavanderia cob, 2 
vagas p/auto R$ 1.100,00 p/ 
mês Tratar (14) 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 CRECI - (115.143)

RUA TEÓFILO Honório n° 901 
Jd. Planalto Macatuba, sala 
comercial com banheiro R$
400,00.VS Imobiliária (Creci: 
61644) Fone: 14-3268-1521.

PEDRÃO IMÓVEIS Ref:
563 P. Res. Rondon sobrado 
reformado,c/ 2 dorm,wc, va­
randa na parte superior, inferior 
temos 1 sala de tv, 1 sala de 
jantar, coz, lavand cob,wc, 1 
vaga cob p/auto R$ 900,00 p/ 
mês Tratar (14) 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 617 
Vila Marimbondo, casa c / 2 
dorm, lavanderia cob, 1 vaga p/ 
auto 670,00 p/mês Tratar (14) 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 610 
J. Itapuã edicula c / 2 dorm, a/s 
cob, 1 vaga p/auto cob e varias 
desc, R$ 750,00 p / mês Tratar 
(14) 99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Jardim 
Ubirama #Ref: 585 Salão 
Comercial de esquina, laje com 
acabamento em gesso, 2 portas 
de blindex de entrada R$ 700,00 
p/mês (14) Tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 CRECI - (115.143)

ALUGO EDÍCULA na Cecap, c/ 
2 quartos, 2 banheiros, área de 
serviço, separado, na R: Jorge 
Amado. Tratar (14) 9.9806-7878/ 
3264-7926

CHÁCARA C/ 5.000m2 no C. 
Branco - varias benfeitorias: 
casa c/ 98m2 (6 cômodos)+ 
rancho c / 2 dorms p/ pouso, 
coz., wc masc. e fem., 2 piscinas 
-  ót. p/ festas -  ainda: chiq. p/ 
suínos, árvores frutíferas e esp. 
gde p/ horta. Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00287
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Rua 13 de Maio, 430 
Centro - Lençóis Pta. 
14) 3663-0021  
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www.imobiliaria21lp.com .br
LOCAÇÃO - Centro (apto) -1 dorm  e 1 suíte 
(ambos com armários embutidos), 1 sala 
com varanda gourm et, 1 coz c / arm. embut, 
lavanderia, 1 gar, (inclui salão de festa, pisc,
ampla área) Cód. 02186_________________
LOCAÇÃO - Jd.Cruzeiro (casa) - 3 dorm, 1 sala, 
1 coz, 1 banh,qaram pla,a.serv.Cód.02272 
LOCÃÇÃO - V. Mamedina (casa nova)- 2 dorm, 
1 sala,1 coz,a.serv, 1 banh,qar. Cód.02263 
LOCÃÇÃO - J. São João (casa) - 1 dorm, 1 
suíte, 1 sala, 1 banh,2coz, 1 lavand,churrasq,
jardim. Cód. 02248_______________________
LOCÃÇÃO - Centro (quitinete) - fundos, 1 
dorm, coz ampla, 1 banh, 1 gar cob, livre pgto
água e energia.Cód. 02219______________
LOCAÇÃO - Centro (sala comercial) - 
sobrado, 1 sala gde, 1 banh, copa, ótima
localização. Cód. 02231 e 002232.________
LOCAÇÃO - V. Antoniêta (edicula)- 1 dorm,
1 sala, 1 coz, 1 banh, a. serv, quintal amplo.
Cód. 02262_____________________________
LOCAÇÃO - JD. Cruzeiro (sala comercial)- 1 
salão grande, 2 banh, c / alarme, excelente
localização. C ó d .02256_________________
LOCAÇAO - V. Irerê (sala comercial)- fundos, 
excelente p/ salão beleza, 2 salas, 2 banh, 1 e 
hidromassaqem,2 jardins de inverno. Cód.02247 
LOCAÇÃO - V. Eden (casa/fundos)- 1 dorm,
sala/coz,a.serv, 1 banh. Cód. 02227_______
LOCAÇAO - V. Mamedina (casa)- 2 dorm, 
sala e coz, 1 banh, a. serv, 1 gar, portão eletr,
ó tim o estado. Cód. 02264________________
LOCAÇÃO - Jd. Ubirama (casa)- 3 dorm,
2 banh, 2 salas, copa/coz, a. serv c / desp, 
quintal gde,garam pla (5 carros). Cód. 02242

s ít io  c o m  2,7 alqu., possui: 2 
nascentes de água, lagoa, tan­
que de peixe, mangueira, pasto, 
casa e amplo salão festas. A 12 
km da cidade. Exc. Propriedade! 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 0005

SÍTIO PRÓXIMO á cidade 
com 16.000 eucaliptos, vende/ 
permuta. Tratar (14) 3263-1113/ 
99657-9210.

VENDO OU troco, sítio c/ 
23.300 metros no bairro 
farturinha com 4.800 pés de 
eucaliptos todo cercado, 2 
riachos com escritura ok. Tratar 
(14) 99686-6030

s ít io  p r ó x im o  á Lençóis c/
1,5 alq faz fundo c / Rio Lençóis, 
apenas terra, R$ 175 mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 
(14) 3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

BEIRA DO Tietê, terreno com 
295 m̂  próximo a desemboca 
do rio lençóis, escriturado, com 
água e energia. Contato (14) 
99701-3194

M IN I FAZENDA, dentro do 
perímetro urbano de Lençóis Pta 
c / ótima sede, piscina, fartura 
de água e demais requisitos 
p/ empreendimentos de lazer, 
comércio e etc. Tratar (14) 
99752-3588

láa n ^
www.santangeloimoveis.com.br

http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br
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IMÓVEIS RURAIS
Garça -  SP: 256 alqueires, Va lor R$ 10.000,000,00. 
Chácara São Roque: SP: 10.000 e ISOOm^ 
constru ída . Valor: R$1.500,000,00.
Itaberá/ SP: 87 alqueires. Valor: R$5.220,000,00. 
Procuro fazendas para pecuária  na região, com  
sede boa, p o u co  ond u lada, à p a rtir  de  180 alqueires, 
p a g a m e n to  à vista. Fone: 9-97109001 

CASAS PARA VENDA:
Itamaraty: Três q ua rtos  sendo um  suíte, sala, cozinha, 
do is  banhe iros com  b lin dex, churrasque ira , área livre, 
q u a tro  vagas na garagem , aceita casa de  m e n o r va lo r 
ou  te rreno . R$550.000,00
Vila São João: Casa da fren te : Dois quartos, sala, 
cozinha, banheiro, casa de  laje. Casa dos fundos: Um 
qu a rto , sala, cozinha, banhe iro , fo rro  PVC. R$110.000,00 
Jardim Bocayuva, Macatuba: Dois quartos, 
sala, cozinha, banheiro, fu n d o s  com  alicerce para 
construção. R$ 80.000,00.
Jardim Santana: Três qu a rto s  sendo um  suíte, sala 
com  jane la  em  blindex, cozinha, banheiro, duas vagas 
na garagem . (Casa em  fase de  té rm in o ). R$330.000,00

IMÓVEIS PARA ALUGAR
Jardim Ubirama: Q uatro  quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço descoberta, garagem  para dois 
carros, área livre. R$ 1.100,00
Jardim América: Dois dorm itó rios , sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, entrada para carro, laje, piso 
frio  e p in tu ra  nova. R$ 755,00
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